АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 марта 2022 г.                № 8-р

	О переводе на весенне-летний период

легковой автомобиль

В соответствии с Распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 года № АМ 23-р «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»
1. Установить норму расхода ГСМ для легкового автомобиля ВАЗ 21124 на весенне-летний период согласно норм, с 01.04.2022 г.
Базовая норма литров на 100 км = 8,4
                         Добавочный коэффициент за пробег свыше 150 000 км. = 10%
                       Норма расхода топлива : 9,24 ( 8,4 + 10%)
    Срок действия летнего периода с 1 апреля по 31 октября 2022 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области
	Н.А.Марченкова